
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia 5150 - 4400 Sarta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel FAX (54) (387) 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 27 NOV 2018

RES. H. N° 1821/18
Expte. N° 4.492/18

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que el Comité Académico de la Maestría en Ciencias
del Lenguaje solicita la admisión definitiva de los/as alumnos/as que poseen título terciario de 4 (cuatro)
años!

CONSIDERANDO;

Que para dar cumplimiento a lo requerido por la Res. CS N° 326/05 el Comité
Académico de la Especialidad y Maestría en Ciencias del Lenguaje acordó impleraentar el curso de
Alfabetización Académica destinado a alumnos/as que poseen título terciario, actividad que fue
autorizada mediante Res. H.N° 10976/18;

Que el Comité Académico eleva el listado de personas que cumplieron con el requisito
estipulad»;

Que la Dirección del Departamento de Posgrado otorga el visto bueno a la solicitud del
Comité Académico teniendo en cuenta que la solicitud se enmarca e por la normativa vigente (Res. CS.
326/05) y;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina mediante Despacho N° 660/18
recomienda hacer lugar a la inscripción definitiva de los/as alumnos/as en tanto aprobaron el Curso de
Alfabetización Académica;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 20/11/18)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- AUTORIZAR la inscripción definitiva de las siguientes personas como alumnos/as
regulares de la Maestría en Ciencias del Lenguaje:

ACOSTA, Ana María DNI 20.70G.321
BORDA, Claudio César DNI 27.u34.6fi6
IWITO. FabiolaAnahíDNI 35.197.847
BURGOS, Mónica Daniela DNI 29.334.206
BUSTOS, Mónica Lsabel DNI 17.502.82G
CARDOZO, Lourdes Belén DNI 39.215.945
CRUZ VÁRELA, Pablo Ramón DNI 33.715.840
ORELLANA, Sandra Edith UNÍ 17.451.545
QUINTEROS, Guillermo Oacar DNI 24.453.080
QU1SPE, Zulma Sandra DNI 18.436.108
SALAZAR, Cintía Marcela DNI 33.762.644
SOTO. Silvia Alejandra DNI 21.768.373
VARGAS, Ana Judith DNI 26.501.895
VERA, Iíli/,abeth Emilce UNÍ 25.352.067
/.AMORA BEVACQUA, Cintia Pamela DNI 32.202.553
RÍOS Carla DNI 31.583.646

ARTÍCULO 2°.- NOTIFICAR a los/las alumnos/as nombrados/as, Dpto. Posgrado Humanidades,
Dirección de la Maestría en Ciencias del Lenguaje y Boletín Oficial
msg

Mg. PAULA CRUZ
SECRETARIA ACADÉMICA

Paoiltat) de Humsnídadfs -

Dr ANGEt ALEJANDRA Ktf OREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSf


